ECOTEL COMMUNICATION AG

ECOTEL COMMUNICATION AG

ISIN: DE0005854343 WKN: 585434
Ubersicht

17.09.2024 09:31:21

Kurs

12,70 EUR c0.00

Differenz (2] 2,01% (0,25) '
Stammdaten

40.00
ISIN DE0005854343
Symbol E4C
Borse Duisseldorf
Wihrung EUR 30.00
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 45 EUR 20.00
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
10.00

Marktdaten W,.MNH
Geld (Volumen) 12,70 EUR (120)

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

12,95 EUR (120)
12,45 EUR
12,70 EUR
12,45 EUR
12,45 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005854343&ID_NOTATION=14522813
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005854343&ID_NOTATION=14522813
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=05156fdaa848cb70feb4395dd86190a5df904f4aa4a84863360046934bbda9df&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=64cd1b22acb0a5aa1&time=1726648718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8433a85cf2b591afd734b17076e66731f2975e3beb8af9375c7465540951daa9&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=a64a03a8e44bf35d6&time=1726648718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f114edc5e5bb5c2bc25b109a60ffc099daec7a57f460aaff6c4917fb628189fa&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=6e2e1c20b582683cf&time=1726648718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9fd8682575267972613433ac47c7c0bb3fc2c015d3c0072f81bb509dfefc541b&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=40f3dec63338eda01&time=1726648718&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=92596b93b8da5a915cd2768b203128bf16d78de8fa6aa8ff846427f7bcb29b34&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=af4a70e2cd20783be&time=1726648718&tool=RSC

ECOTEL COMMUNICATION AG

Details

17.09.2024 09:31:21
Kurs

12,70 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

(] 2,01% (0,25)

DE0005854343
E4C

Dusseldorf

EUR
Telekommunikation
Aktie

45 EUR

DAX KURSINDEX

12,70 EUR (120)
12,95 EUR (120)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -17,00%
Perf (abs.) -2,55
Beta -
Volatilitdit 33,78

ERSTE

Group

12,45 EUR
12,70 EUR
12,45 EUR
12,45 EUR
0
0,00
2
0
1J 3J
-28,03% -48,55%
-4,85 -11,75
33,35 48,75
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

12,32 EUR
12,84 EUR
13,66 EUR (7
14,96 EUR (6
17,95 EUR (06.02.2024
11,95 EUR (10.09.2024
17,95 EUR (06.02.2024
11,95 EUR (10.09.2024
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Alle Borsen fiur ECOTEL COMMUNICATION AG

Borse [£]

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

Dusseldorf

Zeit

17:35
10:13
10:15
08:00
17:53
08:16
08:02
09:31

Gehandeltes Volumen Trades
0,01 8

0,00 1

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00

Kurs

12,80 EUR
12,75 EUR
12,80 EUR
12,60 EUR
30,60 EUR
12,50 EUR
12,50 EUR
12,70 EUR

Datum

16.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
19.10.2021
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=14522813
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14481959
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132745482
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14508112
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14508111
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19945912
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167780623
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14508110

ECOTEL COMMUNICATION AG

Berlin 17.09.2024 08:00 12,50 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14508109

ECOTEL COMMUNICATION AG

Firmenprofil

e

Kontaktdetails
ECOTEL COMMUNICATION AG

Prinzenallee 11 - 40549 Dusseldorf
Telefon+49-211-55-007-0

Fax: +49-211-55-007-222

E-mail: info@ecotel.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Markus Hendrich  Vorstandsvorsitzender

Achim Theis

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Uwe Markus
Nickl

Thorsten
Reinhard

Alfried Buhrdel
Brigitte Holzer
Mirko Mach
Peter Zils

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@ecotel.de
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